
ZARZĄDZENIE NR 89/2024 
BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 11 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu gminy Zakroczym na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609 i 721), art. 222 ust. 4, art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.1)) oraz §14 pkt 3 - 9 uchwały nr LXX/685/2023 Rady Miejskiej 
w Zakroczymiu z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zakroczym na 2024 rok (Dz. 
Urz. Woj. Maz. z 2024 r. poz. 390 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie wydatków budżetu gminy Zakroczym na 2024 rok wprowadza się zmiany określone w tabeli 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

/-/ Artur Ciecierski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 497, 1273, 1407, 1429, 1641, 

1693 i 1872. 

Strona 1



Tabela
do zarządzenia nr 89/2024
Burmistrza Zakroczymia
z dnia 11 czerwca 2024 r.

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

2 702 691,65 969 641,65 969 641,65 4 156,61 965 485,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 733 050,00 1 733 050,00 0,00 0,00

-9 600,00 -9 600,00 -9 600,00 0,00 -9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 702 691,65 969 641,65 969 641,65 4 156,61 965 485,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 733 050,00 1 733 050,00 0,00 0,00

1 905 550,00 717 500,00 717 500,00 0,00 717 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 188 050,00 1 188 050,00 0,00 0,00

-9 600,00 -9 600,00 -9 600,00 0,00 -9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 905 550,00 717 500,00 717 500,00 0,00 717 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 188 050,00 1 188 050,00 0,00 0,00

10 818 702,31 7 758 767,79 7 720 467,79 2 153 328,79 5 567 139,00 0,00 38 300,00 0,00 0,00 0,00 3 059 934,52 3 059 934,52 0,00 0,00

-4 800,00 -4 800,00 -4 800,00 0,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 818 702,31 7 758 767,79 7 720 467,79 2 153 328,79 5 567 139,00 0,00 38 300,00 0,00 0,00 0,00 3 059 934,52 3 059 934,52 0,00 0,00

3 835 534,52 1 953 000,00 1 953 000,00 0,00 1 953 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 882 534,52 1 882 534,52 0,00 0,00

-4 800,00 -4 800,00 -4 800,00 0,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 835 534,52 1 953 000,00 1 953 000,00 0,00 1 953 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 882 534,52 1 882 534,52 0,00 0,00

70 876 439,76 43 661 802,62 35 774 704,21 18 818 143,30 16 956 560,91 2 419 500,00 4 359 718,68 440 879,73 0,00 667 000,00 27 214 637,14 27 214 637,14 0,00 0,00

-14 400,00 -14 400,00 -14 400,00 0,00 -14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 876 439,76 43 661 802,62 35 774 704,21 18 818 143,30 16 956 560,91 2 419 500,00 4 359 718,68 440 879,73 0,00 667 000,00 27 214 637,14 27 214 637,14 0,00 0,00

Wydatki budżetu Gminy Zakroczym na 2024 rok
Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

3 16

z tego: w tym:

Wydatki bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

1 145 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

przed zmianą

1 145 000,00

przed zmianą 1 145 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
01043

Infrastruktura 
wodociągowa wsi

po zmianach 1 145 000,00

1 431 784,52

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach

przed zmianą

1 431 784,52

przed zmianą 1 431 784,52

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90001

Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód

po zmianach 1 431 784,52

Wydatki razem:

po zmianach 3 829 694,52

przed zmianą 3 829 694,52
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Strona 1



Uzasadnienie 

do zarządzenia nr 89/2024 

Burmistrza Zakroczymia  

z dnia 11 czerwca 2024 r. w sprawie 

zmian w planie wydatków budżetu 

gminy Zakroczym na 2024 rok 

 

1. W tabeli – Wydatki budżetu gminy Zakroczym na 2024 rok – dokonano następujących zmian: 

 

Wydatki bieżące: 

− Dz. 010 rozdz. 01043 – zmniejszono wydatki na zakup usług pozostałych – 9.600 zł oraz zwiększono wydatki na 

zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii – 9.600 zł na infrastrukturę wodociągową wsi w 

Zakładzie Gospodarki Komunalnej w Zakroczymiu, 

− Dz. 900 rozdz. 90001 – zmniejszono wydatki na zakup usług pozostałych – 4.800 zł oraz zwiększono wydatki na 

zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii – 4.800 zł na gospodarkę ściekową i ochronę wód 

w Zakładzie Gospodarki Komunalnej w Zakroczymiu. 

 

 

Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 89/2024 BURMISTRZA ZAKROCZYMIA z dnia 11 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


